
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH      

                                                                               PŘEDPISŮ 

 
Název veřejné zakázky: „Výstavba FVE ve společnosti KOVATOM s.r.o.“ 
 

Označení zadavatele: 

Název:    KOVATOM s.r.o.  
Sídlo:     č.p. 205, 696 38 Strážovice  
IČO:     26297990  
DIČ:    CZ26297990  
Režim DPH:   Plátce DPH 
Zastoupen:   Ing. Jiří Huňáček, Pavel Huňáček – jednatelé 
 
(dále rovněž jen „zadavatel“) 
 
Profil zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/19660839-311c-42c7-a74a-0833c58217bf 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo rovněž jen „ZZVZ“) 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v dodání a instalaci fotovoltaické 
elektrárny. Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka fotovoltaických panelů, včetně 
konstrukce pro jejich umístění, zařízení pro akumulaci vyrobené elektrické energie a všeho potřebného 
materiálu, výrobků, konstrukcí a zařízení nutných pro řádné dodání provozuschopné fotovoltaické 
elektrárny, montáž konstrukcí, instalace fotovoltaických panelů a zařízení pro akumulaci vyrobené 
elektrické energie na střídače, napojení na elektrickou síť NN v objektu zadavatele, oživení systému 
a jeho zkušební provoz. 
 
 
Podle nařízení Komise (ES) č. 2151/2003, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), je předmět plnění zařazen do kategorie:  

09331200-0 Solární fotovoltaické moduly 
09332000-5 Instalace a montáž solárních zařízení 
31430000-9 Elektrické akumulátory  
 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/19660839-311c-42c7-a74a-0833c58217bf


 
 

Místo plnění: nemovitost na pozemku parc. č. st. 141/18 k.ú. Strážovice (756865). 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 
 2 581 856 Kč bez DPH, výše DPH: 542 190 Kč, tj. 3 124 046 Kč vč. DPH 

 

Použitý druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona. 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
1)  GRMOLEC servis s.r.o., IČO: 292 78 597, se sídlem Riegrova 1412/23a, 697 01 Kyjov  
2)  XENIUM Europe s.r.o., IČO: 29193991, se sídlem Štramberská 1049/20, Vítkovice, 703 00 

Ostrava 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 
 

 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem GRMOLEC servis s.r.o., IČO: 292 78 597, se sídlem Riegrova 
1412/23a, 697 01 Kyjov  
 

Zadavatel v souladu se závěry osoby pověřené hodnocením nabídek v předmětném zadávacím řízení 
rozhodl o výběru dodavatele GRMOLEC servis s.r.o., IČO: 292 78 597, se sídlem Riegrova 1412/23a, 
697 01 Kyjov, který dle stanoveného hodnotícího kritéria podal nejvhodnější nabídku, přičemž splnil 
v plném rozsahu zadávací podmínky předmětného zadávacího řízení a v souladu se ZZVZ poskytl 
zadavateli zákonnou součinnost k podpisu smlouvy. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
přičemž jediným dílčím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (s váhou 100 %).  
V rámci dílčího hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH byly nabídky posouzeny podle 
výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou účastník uvedl v čl. IV. návrhu realizační smlouvy, 
který tvoří Přílohu č. 1 ZD, od nejnižší po nejvyšší. Přičemž jako nejvýhodnější nabídka v tomto dílčím 
hodnotícím kritériu byla ohodnocena ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Analogicky 
tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek.  



 
 

Název účastníka zadávacího 
řízení, jehož nabídka byla 
hodnocena: 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí nabídek dle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH 

GRMOLEC servis s.r.o. 2 581 856 Kč bez DPH 1. (vybraný dodavatel) 

XENIUM Europe s.r.o. 3 967 620 Kč bez DPH 2.  

 

Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele GRMOLEC servis s.r.o. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Komunikováno elektronicky. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 

Podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: 

Není relevantní. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

V Brně dne 19. 10. 2022 

 


		2022-10-19T21:59:39+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




